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Skräddarsydda lösningar för 
allt inom tunn- och bandplåt
ArcelorMittal BE Group SSC AB är ett högteknologiskt Steel Service Center 
med kompletta resurser för slittning, klippning och distribution av tunnplåt. 
Från vår anläggning i Karlstad erbjuds modern produktion, hög kapacitet, 
kostnadseffektiva lösningar och ett brett urval av stålsorter.

	

Brett sortiment

Vi erbjuder ett närmast obegränsat urval av stål-
sorter. Tillsammans med våra leverantörer kan vi 
erbjuda metalliserad, varmvalsad, kallvalsad och 
lackerad tunnplåt. Från djupdragning till höghåll- 
fasta material.

Hög kvalitet

Kvalitet är ett självklart nyckelord för hela vår verk-
samhet. Vi är certifierade enligt ISO 9002 och ISO 
14001. Detsamma gäller våra leverantörer och 
samarbetspartners. En genomtänkt miljöpolicy 
säkerställer dessutom att samtliga arbetsmoment 
utförs med minsta möjliga påverkan på miljön.

Kunskap, service och kompletta resurser 

Service

Merparten av våra medarbetare har en bakgrund 
inom stålindustrin. Vi har kunskapen och den 
nödvändiga erfarenheten och vet samtidigt vik-
ten av snabba besked genom rak kommunikation 
och korta kontaktvägar. 

Support

Våra starka ägare ger oss och våra kunder full 
tillgång till specialistkompetens genom hela 
produktionskedjan. Tillsammans utvecklar vi 
kundunika lösningar med avseende på material, 
stålsorter och dimensioner. 

RÅVARA FRÅN EGNA GRUVOR OCH STÅLVERK

Med egna gruvor och stålverk säkerställs ett 
brett urval av produkter utvecklade enligt 
senaste teknik. Råvarulösningar av absolut 
högsta klass med avseende på hållfasthet  
och finish.

RÅVARUHANTERING

All råvara levereras på järnväg direkt till egen 
port. Järnvägen ger oss säkra transporter med 
minimal miljöpåverkan. Lagerkapaciteten är 
stor för att ständigt kunna säkerställa flexibili-
tet, service och hög leveransprecision.

SLITTNING

Moderna slittlinjer ger snabb och effektiv 
bearbetning av plåten. Maskinerna har hög 
kapacitet med avseende på såväl bredd som 
tjocklek. Erfarna operatörer borgar för tole-
ranser som motsvarar kundens krav.



Flexibilitet

Hela vårt arbetssätt bygger på att utveckla 
arbetsrutiner med utgångspunkt från kundens 
önskemål. I en kontinuerlig dialog skapas skräd-
darsydda lösningar för såväl produktion som 
lagerhållning och distribution. 

Leveransförmåga

Vi har en god historik vad gäller snabbhet och 
precision av leveranser. Vi har ett väl fungerande 
system för lager- och leveransstyrning med kun-
niga operatörer som snabbt ser till att produk-
terna kommer på plats vid rätt tidpunkt. 

Steel Service Center

ArcelorMittal BE Group SSC AB ägs av ArcelorMittal och BE Group. Våra ägares 
styrka och bredd ger oss möjligheter att kontrollera hela produktionskedjan. Pro-
dukterna får sin råvara från egna gruvor och stålverk och vi kan följa och påverka 
processen, från inköp och hantering till leverans av färdiga produkter. 

KLIPPNING

Avancerade riktverk reducerar spänningar  
och ger optimal planhet. Klippteknik med 
stående sax och loop ger låg vinkelavvikelse 
och goda toleranser.

FÄRDIGVARUHANTERING

Genomtänkta rutiner och ett väl utvecklat 
lagersystem ger oss de redskap vi behöver 
för snabb och smidig hantering av kundunika 
produkter. 

LEVERANS

Dagliga leveranser med marknadens bästa 
distributörer borgar för att produktions- och 
distributionskedjan fullföljs och att leverans-
precisionen hålls på högsta nivå.



Steel Service Center

ArcelorMittal BE Group SSC AB är resultatet  
av ett joint venture mellan ArcelorMittal  
Sverige AB och BE Group. Ett möte mellan 
två av stålbranschens allra tyngsta aktörer. 
ArcelorMittal är världens i särklass största 
producent av stål. BE Group ett av norra 
Europas ledande handels- och serviceföretag 
inom stål, rostfritt och aluminium. 

Samordning av verksamheterna ger oss 
kraft och kompetens att uppfylla våra kun-
ders krav på bredd och kvalitet. Vår geo-
grafiska placering i Karlstad – mitt i Sverige 
– ger oss samtidigt nödvändig närhet för 
att alltid erbjuda den service du som kund 
förväntar dig.

Karlstad

ArcelorMittal BE Group SSC AB
Blekegatan 7
SE-652 21 Karlstad, Sweden
T	 +46 54 85 13 20
F  	 +46 54 85 13 25
www.arcelormittalbegroup.se P
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